Volumus autem, ut facta harum Litterarum publicatione per affixionem transumptorum 
ad valvas Basilicarum Urbis, omnes ubique Fideles, ad quos spectat, qui quomodocumque 
norerint eas, prout dictum est, Romae fuisse promulgatas, ad earum exequutionem perinde 
obstringantur, ac si personaliter singulis notificatae fuissent.

Volumus pariter, ut earumdem praesentium Litterarum transumptis, seu exemplis 
etiam impressis manu tamen alicujus Notarii publici subscriptis, et sigillo personae in Ec- 
clesiastica dignitate constitutae munitis, eadem prorsus fides, ubique locorum liabeatur, 
quae haberetur ipsis praesentibus, si forent exhibitae, vel ostensae.
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Nulli ergo omnino hominum liceat paginam hanc Nostrarum declarationis, decisionis, 
annullationis, irritationis, statuti, praecepti, mandati et voluntatis infringere, vel ei ausu 
temerario contraire. Si quis vero hoc attentare praesumpserit, indignationem Omnipotentis 
Dei, et Beatorum Petri et Pauli Apostolorum ejus se noyerit incursurum.

Datum Romae apud Sanctum Petrum Anno Incarnationis Dominicae 'Millesimo Octin- 
gentesimo Septuagesimo tertio, quinto Kalendas Septembris, Pontificatus Nostri Anno 
Vigesimo octavo.

F. CARD. ASQUINIUS
C. GORI SUBDATARIUS

VISA
De Cueia J. De Aquila e Vicecomitibus

Loco f Plumbi
I. Cugnonius

Reg. in Secretaria Brevium.

Anno a Nativitate Domini Millesimo Octingentesimo Septuagesimotertio Die vero V. 
Mensis Octobris Indictiona I. Pontificatus autem Sanctissimi in Christo Patris et D. N. 
D PH dwina Providentia Papae IX. Anno XXVIII. supradictae Litterae Apostolicae 
affizae et publicatae fuerunt ad Valvas Dasilicarum majorum Urbls per me Yincentium 
Denaglia Apostolicum Cursorem.

Philippus Ossani Magister Cursorum.

N. 3648.
A. R. Josephus Twaróg parochus in Chyrów exhibuit Nobis litteras fidem facientft: 

se recepisse quotam collectam 171 fl. 46 cent. v. a. in Nostra dioecesi, pro 'se Ecclesiae 
parochialis in Chyrów reaedificandae colectani, et piis benefactoribus gratitts exhibet.

Consist. Ep. Tarn. 27. Nov. 1873.

N. 3771.
Ex parte Unionis Pianae ad Ecclesiam S. Mariae Magdalenae Romae, fet contestatio 

super recepto quanto 438 franc. et 96 cent, in auro pro litteris sortis, in favorem istnis 
Unionis.

E Consist. Ep. Tarn. 30. Octobr. 1873.

N. 3734.
Relig. Clemens Kobak pater provincialis ordinis Minonitarum contestatur se recepisse 

ąuotam 50 fl. 50 cent. v. a. in subsidium Ecclesiae hujus ordinis in Krosno restaurandae, 
in Nostra dioecesi collectam, et gratum animum piis benefactoribus pandit.